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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  319,091,808.88

30.00.00.0002  0.00  0.00  0.00  0.00  282,928,069.35

10 FONDO GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  283,163,833.35

2.1.1.1

2.1.1.2

2.1.2.2

2.1.2.3

2.1.5.1

2.1.5.2

2.1.5.3

2.2.1.3

2.2.1.4

2.2.1.5

2.2.1.6

2.2.4.1

2.2.6.2

2.2.7.1

2.2.7.2

2.2.8.2

2.2.8.5

2.2.8.7

2.2.8.8

2.3.1.1

2.3.3.2

2.3.6.3

2.3.7.1

2.3.7.2

Remuneraciones al personal fijo

Remuneraciones al personal con carácter transitorio

Compensación

Especialismos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Teléfono local

Telefax y correos

Servicio de internet y televisión por cable

Electricidad

Pasajes

Seguro de bienes muebles

Contratación de obras menores

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

Comisiones y gastos bancarios

Fumigación, lavandería, limpieza e higiene

Servicios Técnicos y Profesionales

Impuestos, derechos y tasas

Alimentos y bebidas para personas

Productos de papel y cartón

Productos metálicos y sus derivados

Combustibles y lubricantes

Productos químicos y conexos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 26,371,675.00

 7,331,750.00

 4,929,050.00

 1,244,000.00

 2,378,342.59

 2,392,943.18

 402,272.07

 611,985.25

 16,700.23

 501,104.00

 38,640.51

 1,000.00

 42,217,412.79

 15,532,402.89

 19,349,878.11

 6,362.81

 3,766,816.18

 28,112,303.45

 24,042,495.56

 1,477.34

 1,920,405.54

 2,386,472.12

 1,448,826.00

 385.90

Capítulo FG.Programática.Fuentes Financiamiento.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

0211 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  282,928,069.35

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 319,091,808.88

 282,928,069.35

 283,163,833.35

 26,371,675.00

 7,331,750.00

 4,929,050.00

 1,244,000.00

 2,378,342.59

 2,392,943.18

 402,272.07

 611,985.25

 16,700.23

 501,104.00

 38,640.51

 1,000.00

 42,217,412.79

 15,532,402.89

 19,349,878.11

 6,362.81

 3,766,816.18

 28,112,303.45

 24,042,495.56

 1,477.34

 1,920,405.54

 2,386,472.12

 1,448,826.00

 385.90

Octubre

 282,928,069.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  319,091,808.88

30.00.00.0002

30.00.00.0002

30.00.00.0002

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 282,928,069.35

 36,163,739.53

 0.00

10

20

10

10

FONDO GENERAL

FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 283,163,833.35

-235,764.00

 36,163,739.53

 0.00

2.3.9.1

2.3.9.2

2.7.2.1

2.7.2.4

2.3.9.1

2.3.9.2

2.6.1.1

2.2.1.6

2.1.1.1

2.1.1.2

2.1.1.5

2.1.2.2

2.1.2.3

2.1.5.1

2.2.1.6

2.2.4.1

2.2.6.2

2.2.7.1

2.2.7.2

2.2.8.2

Material para limpieza

Útiles de escritorio, oficina, informática y de enseñanza

Obras hidráulicas y sanitarias

Infraestructura terrestre y obras anexas

Material para limpieza

Útiles de escritorio, oficina, informática y de enseñanza

Muebles de oficina y estantería

Electricidad

Remuneraciones al personal fijo

Remuneraciones al personal con carácter transitorio

Prestaciones económicas

Compensación

Especialismos

Contribuciones al seguro de salud

Electricidad

Pasajes

Seguro de bienes muebles

Contratación de obras menores

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

Comisiones y gastos bancarios

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 293,683.99

 15,373.25

 341,325.90

 97,508,748.69

-235,764.00

 0.00

 0.00

 36,163,739.53

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Capítulo FG.Programática.Fuentes Financiamiento.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

0211

0999

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES

ADMINISTRACION DE OBLIGACIONES DEL TESORO NACIONAL

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 282,928,069.35

 36,163,739.53

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 319,091,808.88

 282,928,069.35

 36,163,739.53

 0.00

 283,163,833.35

-235,764.00

 36,163,739.53

 0.00

 293,683.99

 15,373.25

 341,325.90

 97,508,748.69

-235,764.00

 0.00

 0.00

 36,163,739.53

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 282,928,069.35

 36,163,739.53

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  319,091,808.88

30.00.00.0002  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

10

20

FONDO GENERAL

FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.2.8.5

2.2.8.7

2.2.8.8

2.3.1.1

2.3.3.2

2.3.6.3

2.3.7.1

2.3.7.2

2.3.9.1

2.3.9.2

2.3.9.6

2.6.5.3

2.6.5.4

2.7.2.1

2.7.2.4

2.2.5.8

Fumigación, lavandería, limpieza e higiene

Servicios Técnicos y Profesionales

Impuestos, derechos y tasas

Alimentos y bebidas para personas

Productos de papel y cartón

Productos metálicos y sus derivados

Combustibles y lubricantes

Productos químicos y conexos

Material para limpieza

Útiles de escritorio, oficina, informática y de enseñanza

Productos eléctricos y afines

Maquinaria y equipo de construcción

Sistemas de aire acondicionado, calefacción y refrigeración industrial y co

Obras hidráulicas y sanitarias

Infraestructura terrestre y obras anexas

Otros alquileres

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Capítulo FG.Programática.Fuentes Financiamiento.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 319,091,808.88

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  319,091,808.88

Capítulo FG.Programática.Fuentes Financiamiento.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

Parametros del Reporte:

Parametros Reporte:
Institucional : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
Presupuestado : S
Fecha : 01/10/2014 00:00
No Presupuestado : N
Partida Libre : 0211.01.0003
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Preconfiguración : 4-EJECUCION MENSUAL
Perí­odo : 2014
Titulo Reporte : EJECUCION MENSUAL
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra
Hasta : 31/10/2014 23:59
Etapa del Gasto : LIBRAMIENTO-LIBRAMIENTO

 : -
null : Aprobado + Temporal
Nombre : 
Reportes Anteriores : -
Entidad : 3-Poder Ejecutivo
Tipo Moneda : 1 - Nacional 
Partida Libre 0211.01.0003

 0.00

Mayo

 0.00

Junio

 0.00

Julio

 0.00

Agosto

 0.00

Septiembre

 319,091,808.88

Octubre

 0.00

Noviembre

 0.00

Diciembre


